
Pos 

 

MX4 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

MX5 
1 
2 
3 
4 

No. 

2 
9 

932 
33 
69 
49 
32 

914 
36 

5 
99 

349 
267 

Nome 

MILTON BECKER 
RICHARD BEROIS 
ERIVELTO NICOLADELLI 
ALEXANDRO MARTINS 
ANISIO CLASEN 
ROGERIO SCHMITT 
VANDERLEY BATISTA 
LUCIANO LUIZ FARIAS 
MARCELO JOSE DE ALMEIDA 

RICARDO KAMENCIC AGUT 
AIRTON MASO 
CLAITON LUIZ DETONI 
PAULO ROBERTO BUEHRING 

Melhor Tempo 

1:50.903 
1:52.355 
1:54.460 
1:56.218 
1:57.639 
2:03.126 
2:03.474 
2:09.064 
2:17.290 

2:01.112 
2:08.564 
2:15.438 
2:20.462 

Diff 

1.452 
3.557 
5.315 
6.736 

12.223 
12.571 
18.161 
26.387 

7.452 
14.326 
19.350 

n a  v o l t a .  

3 
3 
1 
1 
3 
3 
3 
2 
4 

4 
4 
1 
1 

Cidade 

JOINVILLE 
SAO JOSE 
ORLEANS 
TUBARAO 
PALHOÇA 
SAO JOSE 
GASPAR 
SAO JOSE 
SAO JOSE DOS PINHAIS 

FLORIANOPOLIS 
FLORIANOPOLIS 
CHAPECO 
FLORIANÓPOLIS 

Patrocínio 

PROTORK, CHUMBINHO TRAINING, TBT, GRIFFT, +ENGENHARIA 
LUCIANO LAMINAS / IMOBILIÁRIA SUPER / BLADE ENERGY/DURAG/ NO 
CHAPAM MOTOPEÇAS-MENEGHEL MOTOS-IMS-MOTOSHOP-SNS-INFINITY SI 
L 
PROPRIO 
MOTO SHOP, BLAYDE ENERGY 
BIKE CENTER GASPAR 
LUCIANO LAMINAS /      / 
JLM.AUTO ELETRICA DIESE 

RICARDO AGUT FOTOGRAFIA 
XXXXXX 
CENTRAL DO EMPREGO 
XX 

 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

3ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX4 / MX5 

2º Treino 

Practice started at 15:58:48 

São José - Potecas 1,500 km 

23/06/2018 15:40 

 Federação Catarinense de Motociclismo


